
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/897/

Código da publicação: 897

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:16:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pães para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2023.
Objeto: Aquisição de pães para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 21/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/897/paquisicao-de-paes-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e4a62c3a781ef13375ce6495c29121.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/12/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/11/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/11/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/11/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

08/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/11/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/11/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d0c9a347e34c059a7d17841c881904.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843cbac570330a639b5e75f68f6b64b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851fefed3b8ecc2e612202ab1753ce58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de204b09de0d3154bf13831a37067926.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e482eb36638b3c6444723df3c321aa4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8ef90cbd0a3aea54e367fefb5d85f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66cbd6d5f0e24b15aab75c8a6ea54208.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7855deb336ca6626a8aed0c9c8d4dde.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccbf06326c50fe8b9bb67e1a0df8df27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945aeeec27a5de69af2471a7ec511443.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6a573cd840af2e3fa0702f6284b43e2.pdf

